
Fiche réservation ACM Ballon-Ciré d’Aunis 

 

 

FICHE DE RÉSERVATION MERCREDIS 

PÉRIODE 1 : Du 4 septembre au 20 octobre 2023 

 

Nom et prénom des enfants Âges 

  

  

  

  

 

Fiche de réservation à remettre au pôle enfance 19, rue du stade à Ballon le 

mercredi 28.06.2023 (16h30-18h30) ou le jeudi 31.08.2023 (16h-18h)  

(Attention, places limitées). 

 

 
Mercredis 

 

Journée 
complète 

(7h15-18h30) 

Matin sans 
repas 

(7h15-12h15) 

Matin avec 
repas 

(7h15-13h30) 

Après-midi  
sans repas 

(13h30-18h30) 

Après-midi 
avec repas 

(12h15-18h30) 

06.09.2023      
13.09.2023      
20.09.2023      
27.09.2023      
04.10.2023      
11.10.2023      
18.10.2023      

Cocher le(s) jour(s) et l’option réservés. 

 

Nom-Prénom du parent : 

Adresse mail : 

Date et signature : 

 

  

 


